

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

EHW Invest ApS

Messingvej 46A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 43 56 85 58

Årsrapport

11. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Patrick Ilsøe Eggersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. oktober 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

EHW Invest ApS
Messingvej 46A
8940 Randers SV

CVR-nr.: 43 56 85 58

Regnskabsår: 11. oktober - 31. december

Direktion

Magnus Wilstrup
Patrick Ilsøe Eggersgaard
Michael Bording Holm

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/10 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-34.335
Andre finansielle indtægter	<u>4</u>
Resultat før skat	-34.331
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-34.331</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.331</u>
Disponeret i alt	<u>-34.331</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	300.000
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	<u>9.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.169</u>
Aktiver i alt	<u>309.169</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	220.000
Overført resultat	-34.331
Egenkapital i alt	225.669
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Anden gæld	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.500
Gældsforpligtelser i alt	83.500
Passiver i alt	309.169

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. oktober 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	80.000	220.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-34.331	-34.331
Kontant kapitalnedsættelse	-80.000	0	0	-80.000
	40.000	220.000	-34.331	225.669
